cis metamorphosin fecerat Iunonis ira; corporis, Narcissi repulsa. e Qui  
 Græcis Νηΐς. d Najadas & Oreadas. e Nemesis Dea, quæ rerum cum  
 prosperarum nimis, aut adversarum vices rependit, scelestorum superbiam &  
 insolentiam ulciscitur, innocentiam moderatorum asserit. cuius effigiem Rham-  
 nunte Atticæ pago cultam describit Pausanias in Atticis. Marcellius sub exi-  
 tu 14. l. Strabo 9. l. alii. Erat coronata & alata; dextra gestabat hastam fraxi-  
 neam, sinistra phialam in qua inclusi erant Æthiopes; cervo insidebat. epimy-  
 thium dabunt Am. Marcell. dicto l. 14. Petr. Crinitus 19. l. de honest. discipl. 6.  
 cap. Erasmus in adagio, Adrastria Nemesis. Post omnes egregie Cl. Baconus,  
 in Nemesis seu vicibus rerum, f Qua mollis unda argenteo errabat pede.  
 Duræus in Aluredo,

His

Hic & puer & studio venandi lassus, & astu,  
 Procubuit, <sup>h</sup> faciemque loci, fontemque secutus:  
 Dumque sitim sedare cupit, sitis altera crevit. 415  
 Dumque bibit, visa correptus imagine forma,  
<sup>i</sup> Spem sine corpore amat: corpus putat esse quod  
 umbra est.

Ac stupet ipse sibi, vultuque immotus eodem  
 Hæret, ut è Pario formatum marmore signum.  
 Spectat humi positus <sup>k</sup> geminum ceu lumina sidus,  
<sup>l</sup> Et dignos Baccho digitos, & Apolline crines, 421  
 Impubesque genas, & eburnea colla, decusque  
 Oris, & in niveo mistum candore ruborem:

Cunctaque miratur, quibus est mirabilis ipse.  
 Se cupit imprudens, & qui probat, ipse probatur: 425  
 Dumque petit, petitur; pariterque, accendit, & ardet.  
 Irrita fallaci quoties dedit oscula fonti!  
 In mediis quoties visum captantia collum  
 Brachia mersit aquis, nec se deprendit in illis!  
 Quid videat nescit; sed, quod videt, uritur illo: 430  
 Atque oculos idem, qui decipit, incitat error.

<sup>m</sup> Credule, quid frustra simulacra fugacia captas?  
 Quod petis, est nusquam: quod amas, <sup>n</sup> avertere, perdes.  
 Ista <sup>o</sup> repercussa, quam cernis, imaginis umbra est,  
 Nil habet ista sui, tecum venitque, manetque, 435  
 Tecum discedet, si tu discedere possis.  
 Non illum Cereris, non illum cura quietis.

Abstrahere inde potest: sed opaca fusus in herba  
 Spectat inexploto mendacem lumine formam,  
 Perg, <sup>p</sup> oculos perit ipse suos, paulumque levatus, 440  
 Ad circumstantes tendens sua brachia sylvas,  
 Ecquis, Io sylva, crudelius, inquit, amavit?  
<sup>q</sup> (Scitis enim, & multis latebra opportuna suis)  
 Ecquem, cum <sup>r</sup> vestra tot agantur secula vita,  
 Qui sic taberit, longo meministis in avo? 445  
 Et placet, & video; sed, quod videoque, placetque,  
 Non tamen invenio; tantus tenet error amantem.  
 Quoque magis doleam, non nos mare separat ingens.